
 

 

 

 

Julbrev 2023 

Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg 

Snön lyser vit på taken…skrev jag förra året, men idag lyser den mest med sin 

frånvaro, även om det är lite kyligt ute nu. Det blev därför en stor kontrast 

när jag kom in i värmen i tisdags på månadsmötet. 

Värmen från alla som var där värmde lika mycket 

som temperaturen i lokalen. Så roligt att så många 

(hela 115 personer) ville komma för att ses, prata, lyssna på 

Raffinadoz Boys och njuta till ett vackert luciatåg. Tack för att du 

(och alla andra) gör vår förening så fantastisk att vara med i. 

I december har vi också hunnit med att avnjuta ett trevligt julbord på 

Jungman Jansson. I år med något färre deltagare än tidigare år. Är det för dyrt 

eller för mycket mat…Vi får fundera på vad vi gör nästa år.  

Även november var fullmatad med olika aktiviteter där vi bland annat fick 

höra Fredrik, som är biträdande chef på AMF4, berätta om utvecklingen på 

AMF4, säkerheten i världen och hur Västsverige kommer att försvaras. En fullsatt Marinstuga 

lyssnade på ett välregisserat föredrag och ställde många frågor. Att vi aktivt frågar och är 

intresserade uppskattar våra föredragshållare. 

Redan veckan därefter besökte vi Marinstugan igen. Då för att umgås och ha det trevligt på 

höstens sista pubkväll. Fullsatt som vanligt. Mycket sorl och skål fram till det var dags för 

månadens quiz som denna gång leddes av Ewa och Helena. 

Månaden avslutades med två studiebesök med guide. Det första 

på Göteborgs Stadsmuseum. Det andra var på det nya fina 

hotellet Jacy´z. På Stadsmuseet fick vi målande beskrivning av 

Göteborgshistoria tillbaka till 1600-talet. Jag var själv inte med 

men de som var där säger att det var ett spännande och lärorikt 

besök. Det andra besöket var till Göteborgs nya kexchoklad-

byggnad i Gårda, det 27 våningar höga Jacy´z hotell. Jacy´z, som 

kallar sig för en city resort, satsar på att vi skall få en totalupplevelse och erbjuder allt från 

restaurangupplevelser till olika sportaktiviteter och liveuppträdande. Och självklart en 

skybar. Även detta missade jag men förstår att det var ett lyckat besök. 



 

 

 

Vårens program är klart, tryckt och kommer att ligga i din 

brevlåda veckan innan jul. Den 22 december skickar vi ut det 

med e-post och lägger upp det på hemsidan. Den 27 december 

öppnar vi biljettkiosken för anmälningar. 

 

 

Till sist vill jag göra reklam för två lite längre resor. En till London och en till Krakow. Till 

London åker vi 26-30 april för att bland annat se ABBA Voyage. Komfortresor tillsammans 

med SPF Linje 9 och Västerträffen – Läs mer om resan och hur du bokar på hemsidan: 

https://www.spfseniorerna.se/globalassets/foreningar/alvsborg-

goteborg/programaktiviteter/london-26-april-2024.pdf 

20-26 april går resan till Krakow i samarbete med SEB senior club. Läs mer här: 

https://contentdata.foreningshuset.se/7632/KrakowSEB.pdf 

Du hittar hela programmet med anmälningslänkar på hemsidan (efter 22 dec):  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/ 

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig en God Jul och ett Gott Nytt År. 

Bo Stenberg 
Ordförande 

 

 

Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% mot 

uppvisande av medlemskort. Gäller ej redan 

rabatterade priser. 
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